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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.6: SCHEDE RILIEVO SOSTA PARCHEGGI INTERRATI E A PAGAMENTO

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

84

0

5

0

0

273
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.6: SCHEDE RILIEVO SOSTA PARCHEGGI INTERRATI E A PAGAMENTO

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

33

2

2

0

0

37
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.6: SCHEDE RILIEVO SOSTA PARCHEGGI INTERRATI E A PAGAMENTO

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

243

0
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248
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Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

356
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0
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.6: SCHEDE RILIEVO SOSTA PARCHEGGI INTERRATI E A PAGAMENTO

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.6: SCHEDE RILIEVO SOSTA PARCHEGGI INTERRATI E A PAGAMENTO

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

Ex Shopping Park (il "Bisicione")

Stalli totali

Media utenti con abbonamento

Media utenti disabili su stallo blu

Media utenti con altri permessi

31

2

1

0
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